
UCHWAŁA NR XI/79/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w Statucie Związku Gmin Karkonoskich

Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Związku Gmin Karkonoskich § 2 otrzymuje brzmienie: Członkami Związku są następujące 
gminy Karpacz, Kowary, Szklarska Poręba, Piechowice, Mysłakowice, Podgórzyn i Jeżów Sudecki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 8312479F-3788-4DA6-A9DB-5B9F643803EF. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 67 ust.1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.)
utworzenie związku międzygminnego wymaga przyjęcia jego statutu przez rady zainteresowanych gmin, a
zmiana statutu następuje w trybie przewidzianym dla jego ustanowienia.
Gmina Jeżów Sudecki wyraziła wolę przystąpienia do Związku Gmin Karkonoskich poprzez podjęcie
stosownej uchwały Rady przyjmującej Statut Związku.
Zgodnie ze Statutem Związku Gmin Karkonoskich przyjęcie nowej gminy do Związku warunkowane jest
wyrażeniem przez wszystkich dotychczasowych członków Związku zgody na przyjęcie nowego członka w
formie uchwały Rady Gminy/Miasta. Wszystkie Rady gmin członkowskich wyraziły taką zgodę,
podejmując stosowną uchwałę Rady.
W związku z tym, iż zostały spełnione wszystkie wymogi ustawowe i statutowe dotyczące przyjęcia nowej
gminy do Związku, zachodzi przesłanka prawna do podjęcia przez Radę Miasta/Gminy członkowskiej
Związku uchwały w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Związku Gmin Karkonoskich, związanej z
rozszerzeniem wykazu członków Związku o gminę Jeżów Sudecki.

Id: 8312479F-3788-4DA6-A9DB-5B9F643803EF. Podpisany Strona 1


		2015-06-24T15:40:43+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




